
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal

Tribunal Regional Federal da Primeira Região

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00018/2011

Às 11:09 horas do dia 11 de março de 2011, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. FELIPE DOS SANTOS JACINTO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo
nº 7869/2010, Pregão nº 00018/2011. 

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: Concessão Uso - Área / Imóvel Público

Descrição Complementar: CONCESSÃO DE USO DA ÁREA DE 284 M², DO EDIFÍCIO SEDE DO TRIBUNAL
REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO E EQUIPAMENTOS, PARA EXPLORAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
RESTAURANTE E LANCHONETE.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor estimado: R$ 20,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: BACELAR & NOGUEIRA LTDA ME , pelo melhor lance de R$ 15,0300 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/02/2011
17:48:47

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: REOBOTE HOTEL E

RESTAURANTE LTDA, CNPJ/CPF: 11.299.868/0001-50, Melhor lance: R$
15,0000

Volta de
Fase

01/03/2011
17:21:48

- Volta de Fase para Aceitação

Adjudicado
03/03/2011
17:06:37

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: BACELAR & NOGUEIRA

LTDA ME, CNPJ/CPF: 08.491.645/0001-86, Melhor lance: R$ 15,0300

Homologado
11/03/2011
11:09:16

-

Fim do documento


